ESTADO DO PARANÁ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

SELEÇÃO DE JUÍZES LEIGOS E CONCILIADORES REMUNERADOS

Edital nº 07/2019

CONVOCAÇÃO

O DR. GUSTAVO ADOLPHO PERIOTO, JUIZ DE DIREITO SUPERVISOR DO

JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DA COMARCA

DE PARAÍSO DO NORTE, no uso de suas atribuições legais torna público a
CONVOCAÇÃO da candidata relacionada abaixo, aprovada no processo seletivo para
conciliadores remunerados deste Juizado Especial, consoante resultado final.

CONCILIADORES:

Nome Classificação
LUIZ FERNANDO SERRA DIAS JUNIOR 2ª

No prazo de 20 dias, contados da publicação do presente edital no site do Tribunal de

Justiça, os candidatos acima listados deverão comparecer pessoalmente para preencher
a ficha cadastral e apresentar os documentos arrolados no item 8.1 do edital nº 001/2019
do presente processo seletivo

P raiso do Norte, 28 d junho de 2019.